年  月  日

汚水管工事施工協議申請

美濃加茂市長 あて

                                                         〒

                                              申請者  住 所

                                                       氏 名                            印

                                                            担当者

                                                              電話

 下記の申請事項に基づき、下水汚水管を施工したくここに関係書類を添えて申請します。

施 工 目 的

施 工 場 所                                                    地内

工 事 概 要

工 事 の 期 間      年  月  日 から     年  月  日

施 工 業 者

 住 所

 氏 名

添 付 書 類  位置図・計画平面図・縦断図・横断図・構造図・使用材料承認図・

使用材料一覧表・ 現況写真・公図（法務局の写し）・工事計画書

の写し・工事計画承認書の写し・関係機関（国道、県道、河川管

理者等）との協議書の写し・その他

そ の 他  設置工作物は工事完了検査後美濃加茂市に帰属します。

備    考

 道路敷が市に帰属されることが条件である。

・申請書は２部作成のうえ提出すること。

着 工 届

     年  月  日付   第   号で承認されました汚水管工事に

ついては、    年  月  日着工しましたから、お届けします。

記

１．工 事 名

２．工 事 場 所

３．施工業者名

住所

氏名                    印

連絡先

４．工事技術者名

住所

氏名

資格証番号

資格証の写し（別添のとおり）

経歴書（別添のとおり）

  年  月  日

申請者

住 所

氏 名                   印

美 濃 加 茂 市 長 あて

完 成 届

     年  月  日付   第   号で承認されました汚水管工事に

ついては、    年  月  日完成しましたから、お届けします。

記

１．工 事 名

２．工 事 場 所

３．施工業者名

住所

氏名                    印

連絡先

  年  月  日

申請者

住 所

氏 名                   印

美 濃 加 茂 市 長 あて